
UCHWAŁA NR LIII/349/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1526) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/316/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, zmienionej uchwałą Nr 
XLIX/325/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, uchwałą Nr L/331/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
6 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-
2034, uchwałą Nr LI/337/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034 oraz uchwałą Nr LII/343/2023 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr LIII/349 /2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2023 roku 
 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2023-2034 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 

2023-2034: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 209.973,77 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 192.018,27 zł, w tym: 

 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) zwiększa 

się o 132.624,09 zł, 

 pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) zwiększa się o 59.394,18 zł. 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 17.955,50 zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 

(wiersz 1.2.1) zwiększa się o 1.218,00 zł i dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje (wiersz 1.2.2) zmniejsza się o 150.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 209.973,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 323.050,77 zł,  

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zmniejsza się o 113.077,00 zł, w tym zmniejsza się inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 113.077,00 zł. 

3. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   - 

4.962.023,42 zł.  

4. Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.2) 

zmniejsza się o 131.032,50 zł. 

5. Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (wiersz 9.3) zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł, w tym 

finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.3.1.1) zwiększa się o 

12.000,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 1



6. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zmniejsza się o 

297.046,47 zł, w tym wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zmniejsza się o 297.046,47 zł. 

 

II. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie roku 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. W związku z pomocą finansową z Gminy Władysławów zaplanowaną na 2024 rok zwiększa 

się dochody ogółem o kwotę 150.000,00 zł,  w tym:  

a) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 150.000,00 zł, w tym dochody z tytułu dotacji 

oraz środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2) zwiększa się o 150.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 150.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa 

się o 150.000,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 

150.000,00 zł. 

 

3. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

644.463,00 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 62.000,00 zł, a wydatki 

majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o 582.463,00 zł. 

III. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 

281.119,53 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 1.a) zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł, a wydatki 

majątkowe (wiersz 1.b) zwiększa się o 219.119,53 zł. 

Limit wydatków na rok 2023 zmniejsza się o kwotę 297.046,47 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 297.046,47 zł (wiersz 1.b); 

 

Limit wydatków na rok 2024 zwiększa się o kwotę 644.463,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 62.000,00 zł (wiersz 1.a) 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 582.463,00 zł (wiersz 1.b); 

 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (wiersz 1.3), z tego:  

a) w ramach wydatków bieżących (wiersz a.3.1) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 2



- dodaje się poz. „dostosowanie baz danych (BDOT, GESUT, EGiB) do nowych rozporządzeń” na 

kwotę 62.000,00 zł, 

b) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

- w pozycji pn. „rozbudowa dróg powiatowych nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr 4525P aleja Józefa 

Piłsudskiego w m. Turek” zmniejsza się limit wydatków w 2023 roku o kwotę 383.391,00 zł do kwoty 

72.570,00 zł i ustala się limit wydatków w 2024 roku na kwotę 482.283,00 zł; 

- w poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek na odcinku 

Władysławów – Kuny” zwiększa się limit wydatków w roku 2023 o 43.609,00 zł do kwoty 2.200.000,00 

zł; 

- w poz. „budowa chodnika w m. Smaszew wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym” łączne 

nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 8.601,47 zł. Limit wydatków na 2023 rok zwiększa się o 

14.086,53 zł do kwoty 1.144.086,53 zł; 

- w poz. „rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Mikulice – opracowanie 

dokumentacji projektowej” łączne nakłady finansowe zwiększa się  o kwotę 128.829,00 zł. Limit 

wydatków na rok 2023 ustala się w wysokości 128.649,00 zł, a limit wydatków na rok 2024 w wysokości 

300.180,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EF6099-CB4F-4F09-BD38-2169A437898C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII/349/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


